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Secții și compartimente cu paturi
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boli metabolice

Compartiment cardiologie

Compartiment endocrinologie

1/1

45,5

-
10

1/1

39,5

1/1

65

-
16

1/1

35,5

1/1

10

1/1

44

1/1

25,5

1/1

32

1/1

39 18,5

1/1

3

2,5

2

2,5 Compartiment hematologie

Compartiment Chirurgie plastica, 
microchirurgie reconstructiva5

Compartiment diabet zaharat, nutritie si 
boli metabolice4

2,5 Compartiment cardiologie

8.5 Compartiment hematologie-oncologie 
pediatrică

3,5 Compartiment neonatologie-patologică

14 Compartiment gastroenterologie

Compartiment Toxicologie6,5

7 Compartiment
 terapie intensivă

- Compartiment 
dializă peritoneală

9 Statie de Hemodializă - 3 ap.
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Compartiment de prevenire a infecțiilor 
asociate asistenței medicale ***-/4

Consiliul Etic

Serviciul de Management al Calității 
Serviciilor Medicale
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Compartiment alergologie și 
imunologie clinică2,5
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- Compartiment reumatologie

1,5 Compartiment reumatologie
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* Ambulatorul integrat Spitalului cu cabinete in 

specialitațile :
- Pediatrie 

-Genetică Medicală
- Gastroenterologie

- Nefrologie Pediatrică
- Neurologie Pediatrică
- Psihiatrie Pediatrică

- Chirurgie și ortopedie Pediatrică
- Cardiologie

- Endocrinologie 
- O.R.L.

- Hematologie
- Psihologie

- Pneumologie
- Recuperare, medicină fizică și Balneologie

- Audiologie
-Reumatologie

* * Centre la nivelul spitalului : 

- Centrul pentru diagnosticul ambulator al bolilor digestive si 
hepatice
- Centrul de medicină a adolescentului
- Centrul regional de genetică medicală
- Centrul regional de mucoviscidoză
- Centrul antitoxic regional Cluj

Medici rezidenți :
- An I – V 330

* * * Compartiment de prevenire a infecțiilor 

asociate asistenței medicale 

Sterilizări 8

PREȘEDINTE, Contrasemneză:
                   Alin Tișe   SECRETAR  GENERAL AL JUDEȚULUI,

Simona Gaci
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